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Transportbreite (Uber alles)
Inhalt SAE
Mdogliche Maschendurchmesser
Bohrtyp MTA

npassung mdoglich auf Maschine
Anzahl Zahne

Gewicht ohne Aufhédngung

Transportlange (Uber alles)
ransportbreite (Uber alles)

. Transporthéhe (Uber alles)

Inhalt SAE

Mdogliche Maschendurchmesser

- Bohrtyp MTA

Anpassung mdéglich auf Maschine

Anzahl Zahne

Gewicht ohne Aufhédngung
Transportlange (Uber alles)
- Transportbreite (Uber alles)
¢ Transporthéhe (Uber alles)
Inhalt SAE
Mdogliche Maschendurchmesser
| Bohrtyp MTA

" Anpassung mdoglich auf Maschine
Anzahl Zahne

- Gewicht ohne Aufhangung
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthdhe (Uiber alles)

Inhalt SAE

Mdogliche Maschendurchmesser
Bohrtyp MTA

Anpassung maéglich auf Maschine
Anzahl Zahne

600 mm

250 It

30x30 - 50x50 mm
BE

2a6to

4

400 kg

1870 mm

900 mm

1150 mm

500 It

30x30 - 50x50 mm
EF

5a8to

5

950 kg

2100 mm

1400 mm

1700 mm

1230 It
20/30/50/60 mm
EF

8al6to

5

1250 kg

2370 mm

1670 mm

2370 mm

2000 It

30x30 - 50x50 mm
HF

15a20to

5

Gewicht ohne Aufhédngung
Transportlange (Uber alles)

" Transportbreite (Uber alles)

« | Transporthohe (uber alles)

Inhalt SAE

Mdogliche Maschendurchmesser
Bohrtyp MTA

~ Anpassung mdglich auf Maschine
~ Anzahl Zahne

1290 kg

2500 mm

2100 mm

2300 mm

2330 It

30x30 - 50x50 mm
HF

20a25to

5
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Gewicht ohne Aufhédngung 2200 kg
¥ Transportlange (liber alles) 3100 mm
z Transportbreite (tUber alles) 2050 mm

_ Transporthdhe (Uber alles) 2800 mm
Inhalt SAE 4170 It
Mdogliche Maschendurchmesser 30x30 - 50x50 mm
= Bohrtyp MTA |
B Anpassung méglich auf Maschine 243a30to
Anzahl Zahne 5
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